
DATUM ODESL. Č. CELKOVÁ CENA

28.11.2022 28.12.2022 Q-362917 CZK 114 384,60

 

NABÍDKA JE URČENA PRO:
Palacký University-Olomouc

KATALOG # POPIS PRODUKTU MNOŽ. JEDNOTKOVÁ
CENÍKOVÁ CENA

JEDNOTKOVÁ CENA
PO SLEVĚ

CELKEM

WA126 Quantikine ELISA Wash Buffer 1
 

1 6 839,00 6 155,10 6 155,10

3433-010-R1 Cultrex RGF Basement Membrane Extract, Type R1
 

2 8 888,00 7 999,20 15 998,40

DY994 Stop Solution 2N Sulfuric Acid
 

1 3 650,00 3 285,00 3 285,00

DY210 Human TNF-alpha DuoSet ELISA, 15 Plate
 

1 15 073,00 13 565,70 13 565,70

DY008B DuoSet ELISA Ancillary Reagent Kit 2
 

10 5 361,00 4 824,90 48 249,00

DY208 Human IL-8/CXCL8 DuoSet ELISA, 15 Plate
 

1 15 073,00 13 565,70 13 565,70

DY201 Human IL-1 beta/IL-1F2 DuoSet ELISA, 15 Plate
 

1 15 073,00 13 565,70 13 565,70

Celková cena: CZK114 384,60

POZNÁMKY:
Cena s DPH je 138 405,37.-Kč

CHCETE-LI ODESLAT OBJEDNÁVKU
Dodavatele: Bio-Techne R&D Systems s.r.o
Kontakt: Zákaznický servis
objednávky email:
Obecné dotazy:
Adresu: Politických vězňů 912/10

Nové Město
110 00 Praha 1 

Telefon: 
Číslo společnosti: 05752833
Vat: CZ 05752833

 

PODMÍNKY TÉTO NABÍDKY
• Platební podmínky jsou Net 30 dní od data dodání, podléhají schválení úvěru
• Incoterms pro tuto nabídku jsou Přepravní místo FCA.
• Lhůty pro vyřízení objednávky se mění podle produktu. Pro každou položku jsou odhadované lhůty uvedeny v

poznámkách.

CONFIDENTIAL | PRICING AND TERMS ARE NOT TO BE DISCUSSED WITH THIRD PARTIES.

Page 1 of 2



• Toto je jednorázová nabídka, může být využita pouze jedenkrát.
• Cena v této nabídce je správná jen do uvedeného data platnosti nabídky. Typografické a administrativní chyby v

nabídkách podléhají opravě. V objednávce musí být uvedeno číslo nabídky.
• Všechny zásilky jsou zasílány doručovací službou DHL, pokud není uvedeno jinak.
• Jakýkoliv pokus, přímý či nepřímý,  analyzovat komponenty, strukturu a funkce našich produktů za účelem zjištění

metodologie, provozních či výrobních postupů je zakázán.
• Všechny produkty jsou určeny pouze pro výzkumné účely, pokud není uvedeno jinak, a nesmí být použity pro komerční

účely bez písemného povolení a podléhají omezené záruce. Podrobné informace je možno nalézt v našich všeobecných
podmínkách na https://www.biotechne.com/terms-and-conditions

• Všechny produkty jsou určeny pouze pro výzkumné účely, pokud není uvedeno jinak.

 
 
 
 

CONFIDENTIAL | PRICING AND TERMS ARE NOT TO BE DISCUSSED WITH THIRD PARTIES.

Page 2 of 2

https://www.biotechne.com/terms-and-conditions



